
ZARZĄDZENIE NR 1206.2021 

BURMISTRZA STRUMIENIA 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację w 2022 r. zadania własnego gminy Strumień w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U z 2021 r, poz. 1372) oraz § 7 uchwały Nr LVII/431/2010 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 9 listopada 

2010 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych  Gminy Strumień w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r., poz. 3010 )  – Burmistrz Strumienia 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konkurs na realizację w 2022 r. zadań własnych gminy Strumień w zakresie sprzyjania 

rozwojowi sportu. 

2. Warunki konkursu, o którym mowa w ust. 1 określa ogłoszenie, stanowiące załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi Referatu Organizacyjnego realizującemu zadania 

z zakresu sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


